
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍINFORMACE

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Městský úřad Ústí nad OrlicI
Sychrova 16
Ústí nad Or1icí
56201

V Ústí nad OrlicI12.2.2024

žadatel:

Žádám o poskytnutí následuj"cI "nformace:

Prosím Vás zdvořile o informace týkajícíse nás|edujÍcÍch reklamních ploch - osvětlených

vitrin - na pozemcích města Ústí nad Orlicí.

Vitrína č. 1 - Pozemek, p.č. 43/1, ve vlastnictví města. GPS 49.9700847N, 16.3941756E

a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu, respektive který den bylo povolení
naposledy prodlouženo?
b. Který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem
500/2004 S. podnět k zahájeni řízenI o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o
vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.

Vitrina č. 2 - Pozemek, p.č. 43/39, ve v/astnictv/ města. GPS 49.9706050N, 16.3931578E

a. Který den bylo vydáno povolenI pro stavbu, respektive který den bylo povolení
naposledy prodlouženo?
b. Který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem
500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstraněni stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o
vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.



Vitrína č. 3 - Pozemek, p.č. 2362/9, ve vlastnictví města. GPS 49.9738719N, 16.3886197E

a. Který den bylo vydáno povoleni pro stavbu, respektive který den bylo povolení
naposledy prodlouženo?
b. Který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba nemá platné povoleni pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem
500/2004 S. podnět k zahájení řIzenI o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o
vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.

Vitrína č. 4 - Pozemek, p.č. 2400/5, ve v/astnictv/ města. GPS 49.9797397N, 16.3948078E.

a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu, respektive který den bylo povolení
naposledy prodlouženo?
b. Který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem
500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o
vyrozuměni, jak bylo s podnětem naloženo.

Vitrina č. 5 - Pozemek, p.č. 542/5, ve vlastnictví města. GPS 49.9785117N, 16.4004317E

a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu, respektive který den bylo povolení
naposledy prodlouženo?
b. Který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem
500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstraněni stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o
vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.

Vitrína č. 6 - Pozemek, p.č. 960/2, ve v/astnictv/ města. GPS 49.9749108N, 16.4078894E

a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu, respektive který den bylo povolení
naposledy prodlouženo?
b. Který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba nemá platné povoleni pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem
500/2004 S. podnět k zahájeni řízeni o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o
vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.

Vitrína č. 7 - Pozemek, p.č. 298/2, ve vlastnictvl města. GPS 49.9726347N, 16.3972733E

a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu, respektive který den bylo povoleni
naposledy prodlouženo?
b. Který den toto povolení vyprší?



Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem

500/2004 S. podnět k zahájeni řizenI o odstraněni stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o

vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.

Vyrozuměni:

Odpověď' prosím zašlete na výše zmíněnou e-mailovou adresu nebo adresu trvalého

pobytu. Velmi děkuji.

Žádám, aby mé osobní údaje nebyly předány třetím stranám.



Městský úřad Ústí nad Orlicí
stavební úřad

č.j.:
Číslo spisu:
Spisová značka:
Poč. listů:
Poč. příloh:
Poč. lis. př.:

MUUO/11959/2024/SÚ/Ma
3364/2024
SÚ-OOO-Ma/3364/2024
1
O
O

Oprávněná úř. osoba: Marčík
Tel: 465 514 239 777 736 338
E-mail: marcik@muuo.cz
Datum: 26. února 2024
Místo: Ústí nad Orlici

SDĚLENÍ

Dne 14.2.2024 jste podal žádost o poskytnuti informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, týkajÍcÍ se ,,reklamních ploch - osvětlených vitrin - na pozemcích
města Ústí nad Orlicí". jedná se o reklamy na pozemcích poz.p.č. 43/1, 43/39, 2362/9, 2400/5, 542/5,
960/2 a 298/2 v katastrálním území Ústí nad Orlicí.

Stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlici, jako stavební úřad příslušný dle ustanoveni § 13 odst. 1
písm. C) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění
(dále jen "stavební zákon") Vám k výše uvedenému podání sděluje nás|edujÍcÍ.

výše uvedené reklamní panely byly povoleny k uživánÍ na společnost BARTH-media, a.s., IČO: 25256181,
Hůrka 1798, Pardubice kolaudačním rozhodnutím ze dne 20. února 2002 pod č.j.: 3491/2002/SÚ925/Be,
které nabylo právni moci dne 21.2.2002. Tímto rozhodnutím je stavba reklamních panelů pro stavební úřad
uzavřena a tudíž otázka označená písm. b) je bezpředmětná.

,,,,M,,,,,
vedoucí stavebního úřadu

Doručí se:

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlici IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
tel.: +420 465 514 111 email: podatelna@muuo.cz
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlici, Č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg


